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Mieszkanie, 1 pok., 29 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo, ul. Bł. Wincentego Kadłubka

cena 1 700 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 28,80 m2

Na wynajem nowo urządzona i wymalowana kawalerka o pow. 28,80 m2, świetnie zlokalizowana, w pobliżu
Manhatanu, z dostępem do komunikacji miejskiej, sklepów, apteki itp.

Na powierzchnię 28,80 m2 składa się pokój połączony z kuchnią, przedpokój i łazienka. Pokój o pow. ok. 16 m2,
wyposażony w rozkładaną sofę, połączony barkiem z nową kuchnią w zabudowie (wszystkie meble oraz sprzęty w
bardzo dobrym stanie, 2-letnie). Wyposażenie kuchni stanową: lodówka z zamrażarką, elektryczna płyta
grzewcza, piekarnik z funkcją mikrofalówki, okap, zlewozmywak, zmywarka.
Łazienka z wanną, wc, umywalką i pralką (wszystkie sprzęty oraz armatura w bardzo dobrym stanie, 2-letnie).
Przedpokój z dwiema niedużymi szafami.
Koszt wynajmu: czynsz dla właściciela 1700 zł + czynsz do Spółdzielni ok. 377 zł (zawiera ryczałt za wodę oraz
ogrzewanie, koszty zarządu nieruchomością wspólną itp) + prąd. Kaucja 2000 zł.
Tylko najem okazjonalny, na min. 1 rok. Klucze w biurze.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol AWY20707 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 80 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1978

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena 1 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

31.05.2025
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